
ZARZĄDZENIE NR 06/08
BURMISTRZA MIASTA KOLUSZKI

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na rok 2008

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  oraz art.  188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2005r.  
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560,  
Nr  88,  poz.  587,  Nr  115,  poz.  791  i  Nr  140,  poz.  984)  Burmistrz  Miasta  Koluszki  
zarządza, co następuje:

§1.1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2008 
zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Z planu zmiany wydatków, o którym mowa w ust. 1, wyodrębnia się:
1) wydatki bieżące, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie + 57 586 zł,
b) dotacje w kwocie + 196 000 zł,

3. Na plan wydatków, o którym mowa w ust. 1, składają się zmiany w:
1) planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2,
2) planie  wydatków  związanych  z  realizacją  własnych  zadań  bieżących  gminy 

finansowanych dotacją celową z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3.
3) planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnych programach profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na rok 2008, w tym:
1) w planie dotacji przedmiotowych w kwocie  + 196 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

w szczególności dla:
a) pozostałe dotacje – w wysokości + 196 000 zł,

§3.  Wprowadza  się  zmiany  w  planie  rezerw  budżetu  Gminy  Koluszki  na  rok  2008 
na kwotę – 196 000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 w tym:
1) w planie rezerw celowych na kwotę – 196 000 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


